
Projekt 
 
z dnia  13 stycznia 2022 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

 
UCHWAŁA NR XLVII.....22 
RADY GMINY MIEŚCISKO 

z dnia 24 stycznia 2022 r. 

zmieniająca uchwałę Nr XLV/298/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 2021 roku w sprawie 
zmian w budżecie na rok 2021 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, 1834) oraz art. 212, 214, 215, 235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305, 1535 i 1773) uchwala się co następuje: 

§ 1. W postanowieniu § 1 pkt 15 uchwały Nr XLV/298/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 20 grudnia 
2021 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2021, nadającym nowe brzmienie § 8 ust. 1 uchwały budżetowej:  
słowa: „dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych - 852.215,00 zł.” zastępuje się słowami: „dotacje 
dla jednostek sektora finansów publicznych - 882.215,00 zł.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Mieścisko. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
Mieścisko 

 
 

Kamila Mazurek 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5E3710-49FA-4730-B3F8-F3AC6CADBE73. Projekt Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z tym, że oczywiste omyłki może dokonywać organ, który podjął uchwałę prostuje sie oczywistą 
omyłkę pisarską w postanowieniu § 1 pkt 15 uchwały Nr XLV/298/21 Rady Gminy Mieścisko z dnia 
20 grudnia 2021 r. w sprawie zmian w budżecie na rok 2021, nadającym nowe brzmienie § 8 ust. 1 uchwały 
budżetowej.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D5E3710-49FA-4730-B3F8-F3AC6CADBE73. Projekt Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

